
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

12.03.2024 года            № 50-1 

Санкт-Петербург 

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

руководствуясь пунктом 4.4 Порядка изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1043-8 

«О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации», на основании решения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 20.02.2024 № 67-7 «О распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Территориальная избирательная 

комиссия № 16 (далее – Комиссия) решила: 

 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 

17 марта 2024 года, для участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №2226, согласно приложению к настоящему решению. 

 2. Довести настоящее решение до сведения участковой 

избирательной комиссии № 2226. 

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии 

в сети «Интернет». 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                  Сердюк О.В. 

  

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                Рахманов Д.В. 

 



Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии № 16  

от 12 марта 2024 года № 50-1 

 

 

№ 

п/п 
Номер избирательного участка Количество бюллетеней 

1 №2226 850 

Итого: 850 

Резерв ТИК №16: 3050 

 


